PAGE
2

[image: image1.jpg]

   ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

В целях расширения мер социальной поддержки семьей граждан, принимающих участие в специальной военной операции, в соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Чагодощенского муниципального округа, Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 28.02.2023 № 27 «О мерах социальной поддержки семьям мобилизованных граждан» следующие изменения:

Дополнить пункт 1 решения подпунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. Предоставление денежной компенсации на приобретение твердого топлива.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с даты опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                 Басова Н.А.
Глава Чагодощенского
муниципального округа Вологодской области                        Косёнков А.В.
р.п.Чагода

От      28.03.2024

№        26

О внесении изменений в решение Представительного Собрания округа от 28.02.2023 № 27